SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIP
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRAUAÇÃO
COMISSÃO ELEITORAL

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS

CONSIDERANDO a Portaria Nº 24, DE 21 DE julho DE 2025 que institui comissão eleitoral para

processo de eleição de representantes discentes do CONEPE e CPG e representante técnico da CPG.

CONSIDERANDO as inscrições recebidas das chapas de candidatos as vagas de representantes discente

e técnicos.

A comissão eleitoral no uso de suas atribuições homologa as inscrições de chapas a seguir:

Representação discente do CONEPE

 CHAPA I

Titular 1: CAMILA DE JESUS OLIVEIRA

Titular 2: ELAYNE CRISTINA MENEZES SILVA

Suplente 1: ROBSON ANDRADE DE JESUS

Suplente 2: DANIELLA SANTOS NASCIMENTO

CHAPA II

Titular 1: CLAUDNEY DE JESUS SANTOS

Titular 2: TATIANE MORAIS OLIVEIRA

Suplente 1: LAÍSE SANTOS IZAIAS

Suplente 2: PEDRO HENRIQUE SANTANA DE BESSA

Representante discente da CPG

CHAPA I

Titular: FHANUEL SILVA ANDRADE

Suplente: ANNUSKA VIEIRA CABRAL

Representante técnico da CPG

CHAPA I

Titular: DANILO BATISTA DOS SANTOS

Suplente: CLAUDNEY DE JESUS SANTOS

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIP
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRAUAÇÃO
COMISSÃO ELEITORAL

Yzila Liziane Farias Maia de Araujo

Presidente da comissão eleitoral